
 

 

 

お知らせ                               

野村證券 金融工学研究センター 

インデックス業務室 
2020年 10月 5日 

 

 
NOMURA原油インデックス英語版ウェブサイト閉鎖のお知らせ 
 
 

このたび、誠に勝手ながら諸般の事情により 2020年 10月 5日をもちまして、NOMURA 原油インデックス英語

版のウェブサイトを閉鎖させていただきました。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、英語版ウェブサイトに掲載していた各種データについては、引き続き本ウェブサイトにてご確認いただけま

す。 

 

ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合せ先】   

野村證券 金融工学研究センター 

インデックス業務室 

idx_mgr@jp.nomura.com 

03-6703-3986 

mailto:idx_mgr@jp.nomura.com

